关于长春师范大学 2021 年硕士研究生 3 月 29 日及 3 月 31 日招生考试

取消拟录取和增补拟录取情况的公示

根据长春师范大学关于 2021 年硕士研究生招生考试复试工作情况，学校 2021 年硕士研究生 3 月 29 日招生考试复试成绩

及拟录取结果已进行公示，1名考生经我校确认自愿放弃拟录取资格。现将取消拟录取资格考生名单公示如下：

考生姓名 考生编号 学习方式 报考学院名称 报考专业名称
初试

总成绩

专业综合

测试成绩

外国语口语、听

力测试成绩

业务素质

测试成绩

复试

总成绩

折算

总成绩

加试一

成绩

加试二

成绩

是否

拟录取
备注

林奇霖 102051210600951 非全日制 数学学院
学科教学

（数学）
345 126 9 31 166 74.60 否

自愿放弃拟

录取资格

现将学校 3 月 29 日及 3月 31 日招生考试考生成绩及增补拟录取结果公示如下：

考生姓名 考生编号 学习方式 报考学院名称 报考专业名称
初试

总成绩

专业综合

测试成绩

外国语口语、听

力测试成绩

业务素质

测试成绩

复试

总成绩

折算

总成绩

加试一

成绩

加试二

成绩

是否

拟录取
备注

杨彦 101451000001837 全日制 生命科学学院 生物学 296 120 8 32 160 67.52 否
自愿放弃拟

录取资格

王炀坤 101081210006017 全日制 生命科学学院 生物学 300 116 7 30 153 66.60 是

吕铮 105331431510445 全日制 生命科学学院 生物学 318 101 7 27 135 65.16 是

邵升清 105111111514604 全日制 数学学院 数学 287 98 6 31 135 61.44 否
自愿放弃拟

录取资格

李昕洋 100941053066157 全日制 数学学院 数学 289 95 7 31 133 61.28 是

公示期为 1O 个工作日，如有异议请向长春师范大学研究生院招生办公室反映。对弄虚作假者，一经查实，按有关规定取

消录取资格。公示结束，拟录取考生待教育部审核通过后，方可正式录取。

联系人：王老师

联系电话：0431-86168862